

Allergen Matrices

One matrix per menu, covering the 14 legally declarable allergens under the UK Food Information Regulations 2014 (“Natasha’s Law”)

PREPARED BY

Peter Keenan

6 September 2026

REVIEWED BY

Ervis Rogkozi (Head Chef) and Rita Keenan

6 September 2026

SOURCE

Street_Cafe_Allergen_Matrices_Final.xlsx

MENUS COVERED

Main Menu, Kids Menu, Paella Night,
Christmas Lunch, Christmas Tapas Evening

NEXT REVIEW

whenever a recipe, supplier or menu
changes.

Please note the following important notice

- Blank does not mean allergen-free — it means no allergen was identified from the ingredients listed on the supplier packaging, cross contamination is still possible as we operate a busy small kitchen.
- Food Allergy Notice: If you have a food allergy, intolerance, or sensitivity, please inform your server before ordering. While we take extensive precautions to safely handle and minimise the risk of cross-contamination, our kitchen handles multiple allergens, including nuts, gluten, dairy. Because our dishes are prepared in a shared kitchen space, we cannot guarantee a completely allergen-free environment. Detailed written allergen information for all our dishes is available upon request—please ask a member of our team for our full allergen matrix before making your selection.
- Re-check the matrices whenever a recipe, supplier or menu changes.
- Guests do please tell a member of staff about any allergy or intolerance before ordering.

WHAT THIS IS

One allergen matrix per menu, following UK Food Information Regulations 2014 / “Natasha’s Law” best practice: the 14 legally defined allergens as columns, every menu item as a row, with the intersection marked where that allergen is present.

HOW TO READ

✓ Contains — stated explicitly on the printed menu (e.g. “smoked salmon”, “halloumi”, “roasted walnuts”).

All entries have been confirmed against the printed menus and the kitchen’s recipes — there are no outstanding queries.

Blank — no allergen identified from the ingredients listed. This is NOT a guarantee the dish is free from that allergen.

THE 14 ALLERGEN COLUMNS

Mk	Milk	Mo	Molluscs
Eg	Egg	Fi	Fish
Lu	Lupin	Mu	Mustard
SO₂	Sulphur Dioxide	Sy	Soybean
Gl	Gluten	Pe	Peanut
Ce	Celery	Sm	Sesame
Cr	Crustaceans	TN	Tree Nuts

All dishes are prepared in a shared kitchen handling all 14 major allergens, so trace cross-contamination is possible in every dish. Always tell a member of staff about any allergy or intolerance before ordering.

Main Menu (1 of 11)

STREET CAFE

Everyday breakfast, lunch and drinks

Menu item	Mk	Eg	Lu	SO ₂	Gl	Ce	Cr	Mo	Fi	Mu	Sy	Pe	Sm	TN	Diet / notes
BREAKFAST															
Full English Breakfast – smoked bacon, sausage, poached eggs, tomato, mushroom, baked beans & sourdough toast		✓			✓										
Full English Feast – smoked bacon, 2 sausages, poached eggs, tomato, mushroom, baked beans, hashbrown bites, black pudding & sourdough toast	✓	✓			✓						✓				
Veggie Breakfast – halloumi, avocado, poached eggs, tomato, mushroom, spinach & sourdough toast	✓	✓			✓										(V)
Vegan Breakfast – vegan sausages, avocado, mushroom, tomato, spinach, baked beans & sourdough toast					✓						✓				(V)(VG)
Hedonist Breakfast – chorizo, avocado, halloumi, tomato, mushroom, poached eggs & sourdough toast	✓	✓			✓										
EGGS															
Shakshuka Eggs – eggs baked in spicy tomato & pepper sauce, feta, coriander & sourdough toast (add chorizo/halloumi)	✓	✓			✓										(V)
Eggs Benedict – ham or bacon, poached eggs, hollandaise & toasted English muffin	✓	✓			✓										
Eggs Royale – smoked salmon, hollandaise & toasted English muffin	✓	✓			✓				✓						

Everyday breakfast, lunch and drinks

Menu item	Mk	Eg	Lu	SO ₂	Gl	Ce	Cr	Mo	Fi	Mu	Sy	Pe	Sm	TN	Diet / notes
EGGS															
Eggs Florentine – wilted spinach, hollandaise & toasted English muffin (add avocado)	✓	✓			✓										(V)
Omelette – ham, cheese & rocket salad / spinach, mushroom & rocket salad	✓	✓													(V option)
SWEET															
Breakfast Bowl – natural yogurt, homemade granola, mixed berries & honey	✓													✓	(V)
Luxury Porridge – porridge oats, granola, mixed berries & honey					✓									✓	(V)
Buttermilk Pancakes – classic bacon & maple syrup / banana & Nutella / mixed berries & maple syrup	✓	✓			✓						✓			✓	(V) berry/banana option; Nutella contains soya & tree nuts
French Toast – classic bacon & maple syrup / mixed berries, yogurt & berry compote	✓	✓			✓										
TOAST (LUNCH)															
Smoked Salmon on Toast – smoked salmon, scrambled eggs & sourdough toast		✓			✓				✓						
Avo on Toast – avocado, poached eggs & sourdough toast		✓			✓										(V)

Everyday breakfast, lunch and drinks

Menu item	Mk	Eg	Lu	SO ₂	Gl	Ce	Cr	Mo	Fi	Mu	Sy	Pe	Sm	TN	Diet / notes
TOAST (LUNCH)															
Breakfast Bun — smoked bacon, fried egg, ketchup & brioche	✓	✓			✓										
Brunch Bun — sausage, smoked bacon, egg, ketchup & brioche	✓	✓			✓										
BLT — smoked bacon, lettuce, tomato, avocado, mayo & brioche	✓				✓										
Vegan BLT — vegan sausage, lettuce, tomato, avocado & sourdough					✓										(VG)
Toastie / Croissants — ham & cheese / cheese & tomato (add fries)	✓				✓										(V option)
BURGERS															
Angus Beef Burger — beef patty, smoked bacon, cheese, lettuce, tomato, onion, gherkin, burger sauce, brioche & fries	✓				✓										
Chicken Schnitzel Burger — chicken in panko breadcrumbs, cheese, lettuce, tomato, shallot, gherkin, garlic mayo, brioche & fries	✓	✓			✓										
Halloumi Burger — halloumi, portobello mushroom, lettuce, tomato, shallot, sweet chilli sauce, brioche & fries	✓				✓										(V)

Everyday breakfast, lunch and drinks

Menu item	Mk	Eg	Lu	SO ₂	Gl	Ce	Cr	Mo	Fi	Mu	Sy	Pe	Sm	TN	Diet / notes
SALAD															
Goats Cheese – warm goats cheese, beetroot, spinach, shallots, roasted walnuts & balsamic vinaigrette	✓													✓	(V)
Mediterranean – halloumi, avocado, fresh greens, shallots, tomatoes, hummus, soft poached egg & sourdough	✓	✓			✓										(V)
Chicken Caesar – panko breaded chicken, croutons, soft egg & homemade Caesar dressing	✓	✓			✓										
Caprese – tomato, mozzarella, basil, rocket & balsamic vinaigrette (add avocado)	✓														(V)
Smoked Salmon Avo – mixed greens, shallots, tomatoes, cucumber, crumbled feta, lemon & mustard dressing	✓								✓	✓					
Greek – tomatoes, shallots, cucumber, olives, peppers, feta & oregano	✓														(V)
SIDES															
Smoked Salmon									✓						

Bacon

Everyday breakfast, lunch and drinks

Menu item	Mk	Eg	Lu	SO ₂	Gl	Ce	Cr	Mo	Fi	Mu	Sy	Pe	Sm	TN	Diet / notes
SIDES															
Sausage															
Vegan Sausage		✓									✓				(VG)
Black Pudding	✓				✓						✓				
Chorizo															
Halloumi Fries	✓														
Avocado															(V)
Mushrooms															(V)
Roasted Tomatoes															(V)

Everyday breakfast, lunch and drinks

Menu item	Mk	Eg	Lu	SO ₂	Gl	Ce	Cr	Mo	Fi	Mu	Sy	Pe	Sm	TN	Diet / notes
SIDES															
Spinach															(V)
Baked Beans															(V)
Skin-on Fries															(V)
Sweet Potato Fries															(V)
Hash Brown Bites															(V)
Loaded Hash Bites — parmesan, truffle oil & garlic mayo	✓														(V)
CAKES & SWEETS															
Chocolate Brownie (add ice cream)	✓	✓													(V)
Cream Tea — pot of tea, warm scone, clotted cream, jam	✓	✓			✓										

Everyday breakfast, lunch and drinks

Menu item	Mk	Eg	Lu	SO ₂	Gl	Ce	Cr	Mo	Fi	Mu	Sy	Pe	Sm	TN	Diet / notes
CAKES & SWEETS															
Almond Cake — clotted cream & fresh strawberries	✓	✓												✓	
Sticky Toffee Pudding — vanilla ice cream	✓	✓			✓										(V)
Burnt Basque Cheesecake — berry compote & fresh berries	✓	✓													(V)
Ice Cream — Vanilla/Chocolate/Strawberry/Salted Caramel/Pistachio	✓	✓													(V)
Pastries (from £3.00)	✓	✓			✓									✓	
TEA & COFFEE															
Espresso / Macchiato / Americano															(V)
Latte / Cappuccino / Flat White / Mocha / Chai Latte / Matcha Latte	✓														(V)
Frappe — Vanilla/Coffee/Chocolate/Caramel	✓														(V)

Everyday breakfast, lunch and drinks

Menu item	Mk	Eg	Lu	SO ₂	Gl	Ce	Cr	Mo	Fi	Mu	Sy	Pe	Sm	TN	Diet / notes
TEA & COFFEE															
Iced Latte	✓														(V)
Iced Americano															(V)
Hot Chocolate (add shot of Baileys)	✓														(V)
Irish Coffee	✓			✓											
Breakfast Tea / Herbal Teas															(V)
Syrups — Vanilla/Caramel/Hazelnut/White Chocolate/Pistachio/Irish Cream														✓	(V) Hazelnut syrup contains tree nuts
Oat Milk / Almond Milk					✓									✓	(V) Oat milk: gluten; almond milk: tree nuts
Cream & Marshmallows (add-on)	✓														(V)

Everyday breakfast, lunch and drinks

Menu item	Mk	Eg	Lu	SO ₂	Gl	Ce	Cr	Mo	Fi	Mu	Sy	Pe	Sm	TN	Diet / notes
ALCOHOL – WINE & FIZZ															
Prosecco Spumante (11% ABV)				✓											(V)
White Wine – Pinot Grigio DOC (12% ABV)				✓											(V)
Red Wine – Montepulciano d'Abruzzo DOC (13% ABV)				✓											(V)
BEER															
Peroni Nastro Azzurro Draft (5.1% ABV)					✓										(V)
Peroni Zero (0% ABV)					✓										(V)
Estrella (4.7% ABV)					✓										(V)
Old Speckled Hen (5% ABV)					✓										(V)
Cornish Cider (5% ABV)				✓											(V)

Everyday breakfast, lunch and drinks

Menu item	Mk	Eg	Lu	SO ₂	Gl	Ce	Cr	Mo	Fi	Mu	Sy	Pe	Sm	TN	Diet / notes
SMOOTHIES & MILKSHAKES															
Green Reviver Smoothie — mango, spinach & kale															(V)
Passion Storm Smoothie — passion fruit, mango & pineapple															(V)
Blueberry Thrill Smoothie — blueberry, banana, raspberry & flax seeds															(V)
Milkshakes — Salted Caramel /Oreo/Coffee/Chocolate/Strawberry/Vanilla	✓														(V)
COCKTAILS & SOFT DRINKS															
Peach Bellini — peach juice, peach schnapps & prosecco				✓											(V)
Mimosa — orange juice & prosecco				✓											(V)
Bloody Mary — spiced tomato juice, vodka & celery						✓									(V)
Espresso Martini — vodka, coffee liqueur & espresso															(V)

Everyday breakfast, lunch and drinks

Menu item	Mk	Eg	Lu	SO ₂	Gl	Ce	Cr	Mo	Fi	Mu	Sy	Pe	Sm	TN	Diet / notes
COCKTAILS & SOFT DRINKS															
Still / Sparkling Water, Coke/Coke Zero/Diet Coke, Sprite Zero, Limonata/Aranciata, Rose Lemonade, Tonic/Soda Water															(V)
Juices — Orange/Apple/Peach															(V)
Ginger Beer															(V)
Pick Me Up — freshly squeezed carrot, apple & ginger															(V)

Little plates for younger guests

Menu item	Mk	Eg	Lu	SO ₂	Gl	Ce	Cr	Mo	Fi	Mu	Sy	Pe	Sm	TN	Diet / notes
BREAKFAST															
Eggs on Toast		✓			✓										(V)
Beans on Toast					✓										(V)
Kids English — egg, bacon, sausage, beans & toast		✓			✓										
Bacon Bun	✓	✓			✓										
Sausage Bun	✓	✓			✓										
Toastie — Ham / Cheese / Tomato	✓				✓										(VO)
LUNCH															
Pancakes — two toppings from bacon/maple syrup/ice cream/Nutella/banana/fruit	✓	✓			✓									✓	
Sausage & Chips — two sausages & fries															(VGO)

Kids Menu (2 of 3)

STREET CAFE

Little plates for younger guests

Menu item	Mk	Eg	Lu	SO ₂	Gl	Ce	Cr	Mo	Fi	Mu	Sy	Pe	Sm	TN	Diet / notes
LUNCH															
Chicken Schnitzel – chicken schnitzel, salad & fries	✓	✓			✓										
Cheeseburger – beef patty, cheese, lettuce, tomato & fries	✓	✓			✓										
Chicken Burger – chicken schnitzel, lettuce, tomato & fries	✓	✓			✓										
SWEETS															
Brownie – chocolate brownie & ice cream	✓	✓													(V)
Ice Cream – Vanilla/Chocolate/Strawberry/Salted Caramel/Pistachio	✓														(V)
DRINKS															
Juices – Orange/Apple/Peach															(V)
Glass of Milk	✓														(V)
Hot Chocolate – cream & marshmallows	✓														(V)

Little plates for younger guests

Menu item	Mk	Eg	Lu	SO ₂	Gl	Ce	Cr	Mo	Fi	Mu	Sy	Pe	Sm	TN	Diet / notes
DRINKS															
Babyccino	✓														(V)

Last Friday of every month – three courses, £30pp

Menu item	Mk	Eg	Lu	SO ₂	Gl	Ce	Cr	Mo	Fi	Mu	Sy	Pe	Sm	TN	Diet / notes
PAELLA NIGHT – 3 COURSES, £30PP															
Sharing Starter Board – bread, cheese, cured meats (e.g. salami/chorizo) & olives	✓	✓			✓										
Seafood Paella – saffron rice, mussels, king prawns, squid, peas & lemon							✓	✓	✓						
Chicken & Choriso Paella				✓							✓				
Vegetarian Paella	✓			✓	✓	✓					✓				
Churros with chocolate & caramel /dulce-de-leche dipping sauces	✓	✓			✓										
Sangria (shown on the table – confirm if included as a welcome drink)				✓											(V)

Christmas Lunch (1 of 2)

STREET CAFE

Three courses, £29.95pp

Menu item	Mk	Eg	Lu	SO ₂	Gl	Ce	Cr	Mo	Fi	Mu	Sy	Pe	Sm	TN	Diet / notes
STARTERS															
Roasted Parsnip & Thyme Soup – velvety roasted parsnip with fresh thyme, warm sourdough and butter					✓										
Beetroot Carpaccio – thinly sliced beetroot, warm goat's cheese, peppery rocket and toasted walnuts	✓													✓	
Truffle Mushroom Bruschetta – garlic and truffle mushrooms on toasted sourdough, finished with a poached egg and rocket		✓			✓										
MAINS															
The Street Christmas Club – roast turkey, pigs in blankets and cranberry on toasted sourdough, with choice of house salad or fries				✓	✓										
Chicken Schnitzel & Fried Egg – crispy panko schnitzel, fried free-range egg, fries, rocket, lemon and garlic mayonnaise	✓	✓			✓					✓					
Butternut Squash Risotto – creamy Parmesan risotto, roasted butternut squash, crispy sage and toasted pumpkin seeds	✓														(v)
DESSERTS															
Sticky Toffee Pudding – warm toffee sponge with a scoop of vanilla ice cream	✓	✓			✓										
Basque Cheesecake – burnt-top baked cheesecake, soft and caramelised	✓	✓													

Allergens are based on the printed dish descriptions plus standard recipe composition for named components (mayonnaise, béchamel, batter).

Christmas Lunch (2 of 2)

STREET CAFE

Three courses, £29.95pp

Menu item	Mk	Eg	Lu	SO ₂	Gl	Ce	Cr	Mo	Fi	Mu	Sy	Pe	Sm	TN	Diet / notes
DESSERTS															
Chocolate Brownie — rich, gooey brownie served with ice cream	✓	✓													
Selection of Ice Cream — a little scoop of everything, ask what's in today	✓														
EXTRAS															
Tea & Coffee	✓														

Mulled Wine (£4.95) ✓

Allergens are based on the printed dish descriptions plus standard recipe composition for named components (mayonnaise, béchamel, batter).

Christmas Tapas Evening (1 of 3)

STREET CAFE

Sharing-style tapas, £39.95pp, minimum 15 guests

Menu item	Mk	Eg	Lu	SO ₂	Gl	Ce	Cr	Mo	Fi	Mu	Sy	Pe	Sm	TN	Diet / notes
COCKTAILS – ALL £10															
Peach Bellini – peach juice, peach schnapps & prosecco				✓											
Mimosa – orange juice & prosecco				✓											
Bloody Mary – spiced tomato juice, vodka & celery				✓		✓									
Espresso Martini – vodka, coffee liqueur & espresso				✓											
Porn Star Martini – vodka, passion fruit & vanilla, with a chilled prosecco shot				✓											
Gin & Tonic – premium gin, tonic water & fresh garnish				✓											
STARTERS (SHARING)															
Charcuterie – cured serrano ham, aged manchego, breadsticks & marinated olives	✓				✓										
Rusa Salad – Ensaladilla rusa: creamy potato salad with tuna, egg & peas									✓	✓					

Allergens confirmed with the kitchen – no outstanding queries. The two desserts marked (gf) still rely on cross-contamination controls in a shared prep area.

Christmas Tapas Evening (2 of 3)

STREET CAFE

Sharing-style tapas, £39.95pp, minimum 15 guests

Menu item	Mk	Eg	Lu	SO ₂	Gl	Ce	Cr	Mo	Fi	Mu	Sy	Pe	Sm	TN	Diet / notes
STARTERS (SHARING)															
Aubergines Stuffed – roasted aubergine, whipped feta & garlic, finished with fresh herbs	✓														
Padron Peppers – blistered & salted, Galician-style															
Spanish Tortilla – traditional potato & onion omelette, slow-cooked to a golden finish		✓													
Pigs in Blankets – smoky bacon-wrapped chipolatas with a rich cranberry sauce					✓										
MAINS (SHARING)															
Chicken & Chorizo Skewers – chargrilled chicken & smoky chorizo, skewered with pepper & onion															
Yorkshire Puddings – crisp Yorkshire puddings topped with rare roast beef & horseradish sauce	✓	✓			✓										
Gambas al Ajillo – sizzling king prawns in garlic, chilli & parsley oil							✓								
Jamón Croquetas – crisp, golden croquetas filled with creamy jamón béchamel	✓	✓			✓										

Allergens confirmed with the kitchen – no outstanding queries. The two desserts marked (gf) still rely on cross-contamination controls in a shared prep area.

Christmas Tapas Evening (3 of 3)

STREET CAFE

Sharing-style tapas, £39.95pp, minimum 15 guests

Menu item	Mk	Eg	Lu	SO ₂	Gl	Ce	Cr	Mo	Fi	Mu	Sy	Pe	Sm	TN	Diet / notes
MAINS (SHARING)															
Goat's Cheese Salad – warm goat's cheese, mixed leaves, walnuts & honey dressing	✓													✓	
DESSERTS															
Almond Cake (gf) – moist almond sponge with clotted cream & fresh strawberries	✓													✓	(gf)
Basque Cheesecake (gf) – burnt Basque-style, silky centre, berry compote & fresh strawberries	✓	✓													(gf)
Chocolate Fondant – warm, with a molten centre & a scoop of vanilla ice cream	✓	✓			✓										
Ice Cream – two generous scoops, vanilla, strawberry or chocolate	✓														
EXTRAS															
Hot drinks & mince pies (+£5.50)	✓	✓		✓	✓									✓	
Mulled Wine & Mince Pie (£6.95)	✓	✓		✓	✓									✓	

Allergens confirmed with the kitchen – no outstanding queries. The two desserts marked (gf) still rely on cross-contamination controls in a shared prep area.